
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE CIUDAD FERNÁNDEZ
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Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
12:41 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/mar./2020 Al 31/mar./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,787,250.00SERVICIOS PERSONALES $256,097.43 $279,900.15$0.00 $4,531,152.57$4,787,250.00

$3,700,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $252,234.07 $252,234.07-$4,000.00 $3,443,765.93$3,696,000.00

$749,250.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $3,863.36 $3,863.36$4,000.00 $749,386.64$753,250.00

$308,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $23,802.72$0.00 $308,000.00$308,000.00

$30,000.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00$30,000.00

$1,171,014.00MATERIALES Y SUMINISTROS $34,235.21 $48,829.09-$14,584.56 $1,122,194.23$1,156,429.44

$280,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $29,794.35 $41,938.23$16,856.00 $267,061.65$296,856.00

$60,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00$60,000.00

$2,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00$2,000.00

$6,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $257.86 $257.86$0.00 $5,742.14$6,000.00

$85,500.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00-$21,440.56 $64,059.44$64,059.44

$650,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $879.80 $879.80$0.00 $649,120.20$650,000.00

$27,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00-$10,000.00 $17,000.00$17,000.00

$60,514.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $3,303.20 $5,753.20$0.00 $57,210.80$60,514.00

$980,500.00SERVICIOS GENERALES $43,332.62 $45,732.62-$135,111.72 $802,055.66$845,388.28

$81,000.00SERVICIOS BÁSICOS $0.00 $0.00-$30,000.00 $51,000.00$51,000.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$56,144.00 $56,144.00$56,144.00

$211,500.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00-$161,255.72 $50,244.28$50,244.28

$10,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$180,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $33,993.80 $36,393.80$0.00 $146,006.20$180,000.00

$8,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00$8,000.00

$175,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $8,230.52 $8,230.52$0.00 $166,769.48$175,000.00

$185,000.00SERVICIOS OFICIALES $1,108.30 $1,108.30$0.00 $183,891.70$185,000.00

$130,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $130,000.00$130,000.00

$960,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $52,273.59 $69,041.61$0.00 $907,726.41$960,000.00

$960,000.00AYUDAS SOCIALES $52,273.59 $69,041.61$0.00 $907,726.41$960,000.00

$72,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,026.70 $7,907.82$3,440.56 $74,413.86$75,440.56

$57,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $1,026.70 $7,907.82$3,440.56 $59,413.86$60,440.56

$5,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$10,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$232,236.00DEUDA PÚBLICA $191,834.59 $191,834.59$146,255.72 $186,657.13$378,491.72

$232,236.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $191,834.59 $191,834.59$146,255.72 $186,657.13$378,491.72

$8,203,000.00   Total del Gasto $578,800.14 $643,245.88$0.00 $7,624,199.86$8,203,000.00


